
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Domanice na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu ogółem nie uległy zmianie zgodnie  
z załącznikiem nr 1,  

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 32.629.542,17 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 18.307.999,17 zł, 

-  wydatki majątkowe 14.321.543,00 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 1"Dotacje podmiotowe w 2023 roku i dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych  
w 2023 roku" do Uchwały Nr XXXVI/247/2022 Rady Gminy Domanice z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57EB6B21-EF01-41D3-98B8-ADF02FC40F17. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 78/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 30 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 474 631,79 0,00 9 474 631,79

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 591 200,58 4 000,00 1 595 200,58

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 4 000,00 4 000,00

80104 Przedszkola 100 000,00 -4 000,00 96 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00 -4 000,00 96 000,00

Razem: 32 629 542,17 0,00 32 629 542,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57EB6B21-EF01-41D3-98B8-ADF02FC40F17. Podpisany Strona 1



 

 

                                                         Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 78/2023 

                                                                                                                                                 Wójta Gminy Domanice 

                                                                                                                                     z dnia 30 października 2023 roku 

I. Dotacje podmiotowe w 2023 roku 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury  

Gminna Biblioteka Publiczna 165.000 

Ogółem 165.000 

 

II. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna Domanice  5.000 

2. 600 60014 6300 

Zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej  
nr 3652W Olszyc Włościański-Domanice  

w m. Domanice – dotacja celowa dla Powiatu 
Siedleckiego” 158.453 

3. 801 80103 2310 Urząd Gminy Skórzec 4.000 

4. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce 57.000 

5. 801 80104 2310 Urząd Gminy Skórzec 33.000 

6. 801 80104 2310 Urząd Gminy Zbuczyn   3.000 

7. 801 80104 2310 Urząd Gminy Kotuń   3.000 

8. 851 85154 2820 

Zadanie pn. „Prowadzenie zajęć z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Domanice w szczególności pochodzących 
z rodzin z problemem alkoholowym” 10.000 

9. 852 85295 2360 

Zadanie pn. „Prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci                         

i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy 
Domanice zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

  2.500 

10. 853 85311 6300 

Zadanie pn. „Zakup samochodu do transportu 
osób niepełnosprawnych na warsztaty terapii 

zajęciowej w Skórcu- dotacja dla Powiatu 
Siedleckiego” 

10.000 

11. 926 92605 2820 Zadanie w zakresie kultury fizycznej 
10.000 

Ogółem 295.953 

 

 
                                                                                                                  Wójt Gminy Domanice 

 

                                                                                                                                        Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57EB6B21-EF01-41D3-98B8-ADF02FC40F17. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 78/2023 Wójta Gminy Domanice  
z dnia 30 października 2023 roku 
 
 
 
  W załączniku nr 2 "Dotacje podmiotowe w 2023 roku i dotacje celowe  
na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów 
publicznych w 2023 roku" do niniejszego zarządzenia dokonano zmian  
w planie finansowym wydatków następująco: 
- w dz. 801 rozdz. 80103 § 2310 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę  4.000,00 zł, 
- w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 4.000,00 zł. 
 
 
               
 
                  Wójt Gminy Domanice  
 
                                             Jerzy Zabłocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57EB6B21-EF01-41D3-98B8-ADF02FC40F17. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 WÓJTA GMINY DOMANICE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-11-02T13:52:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




